
ALL-BAND nouzové rádio s Bluetooth  
5 způsobů nabíjení 
 
VŠE, CO POTŘEBUJETE V NOUZOVÉ SITUACI 
Multifunkční výstražné rádio, které je odolné, dobíjecí a spolehlivé! Nemluvě o solárním 
napájení, odolnosti proti stříkající vodě, nabíjení chytrých telefonů a tabletů s bluetooth 
streamingem. 
 
ODYSSEY s 5 způsoby napájení od dobíjecí lithiové baterie přes alkalické baterie, solární panel 
až po ruční generátor je doslova výhra. Je to nezbytný nástroj pro každou pohotovostní sadu 
doma, v práci nebo při outdoorových aktivitách. 
 

ZAŽIJTE VYŠŠÍ ÚROVEŇ PŘÍJMU RADIOVÉHO SIGNÁLU S TECHNOLOGIÍ 
DAB+ 
Užijte si křišťálově čistý zvuk, vylepšenou kvalitu zvuku a širokou škálu rozhlasových stanic na 
dosah ruky. Rozlučte se se statickou elektřinou a rušením, protože DAB+ poskytuje 
bezproblémový poslech, i když jste na cestách. Díky digitálnímu přenosu odemyká DAB+ svět 
pohodlí a nabízí textové informace, názvy skladeb, jména interpretů a novinky přímo na 
obrazovce vašeho rádia. Objevte novou dimenzi rozhlasového vysílání s DAB+ a ponořte se do 
bohatšího a poutavějšího zvukového prostředí. Udělejte revoluci ve svém rádiovém zážitku. 
 
 

4 MINUTY OTÁČENÍ KLIKOU = 
cca 10 – 15 MINUT hudby, 
předpovědi počasí či zpráv 
 

5 ZPŮSOBŮ NAPÁJENÍ 
ODYSSEY se napájí 5 způsoby: přes solární 
panel, ruční kliku, vestavěnou dobíjecí 
lithiovou baterii, alkalické baterie a USB-C.

RÁDIO 
Zůstaňte naladěni a aktuální s tímto ALL-
BAND digitálním rádiem s displejem a 
budíkem. Pokud chcete víc než jen rádio, je 
připraveno na Bluetooth a má AUX-IN pro 
přehrávání vlastních melodií nebo poslech 
vašeho oblíbeného podcastu. Kdykoli 
budete chtít poslouchat sami, stačí zapojit 
svá oblíbená sluchátka do standardního 
mini jacku. 
 

 

DOBÍJENÍ 
Vestavěný solární panel plně nabije baterii 
za 10 - 12 hodin. Hledáte alternativní 
zdroje energie? Točte ruční klikou čtyři 
minuty a vyrobíte dostatek energie pro 10 - 
15 minut hudby, zpráv a počasí nebo jednu 
minutu hovoru. Můžete také použít kabel 
USB-C k připojení k nabíjení vestavěné 
dobíjecí baterie ODYSSEY'S nebo 
nainstalovat 3 alkalické baterie AAA pro 
okamžité napájení. 
 



NABÍJENÍ SMARTPHONE 
Chcete-li nabít svůj smartphone nebo 
tablet, stačí jej zapojit do výstupního USB 
portu 5 V/2,1A. Napájení se automaticky 
spustí stejně jako při zapojení do zásuvky. 
ODYSSEY nabije většinu smartphonů. 
 

OSVĚTLENÍ 
Posviťte si na cestu jasnou LED svítilnou. Ve 
tmě použijte svítící lokátor a osvětlená 

tlačítka. V případě mimořádných událostí 
zablikejte červeným nouzovým majákem. 
 

ODOLNOST 
ODYSSEY je odolné proti stříkající vodě, 
takže ani plískanice, sníh ani déšť nebudou 
bránit jeho výkonu. Ideální pro kempování 
nebo říční výpravy. 
 

FUNKCE 
• 2000 mAh dobíjecí lithium-iontová baterie 
• Alkalické baterie (nejsou součástí dodávky) 
• Digitální tuner a displej 
• 5 V 2,1A USB výstup 
• Připraveno pro Bluetooth 
• Vysoce účinné nabíjení pomocí solárního panelu 
• Ruční klika 
• Odolný proti stříkající vodě 
• Jasná LED s dlouhou životností 

• Svítilna 
• Červený nouzový maják  
• Vstup stejnosměrného napájení přes 
   přiložený kabel USB-C 
• Lokátor záře ve tmě  
• Konektor AUX-IN 
• Sluchátkový jack 
• Budík 
• DAB+ 
• Pokrytí AM/FM/SW/WB 

 
 
 
 
INFORMACE O NASTAVENÍ PRODUKTU 
 
Barva     Číslo položky   UPC/EAN 

 
Červené    EFRX6ODYSSEYDAB  0750254811777 

 
Obsah balení    Velikost a hmotnost produktu 

 
ODYSSEY    Výška: 7,9” (20 cm) 
Návod k obsluze   Šířka: 3,1” (8 cm) 
     Hloubka: 1,9” (5 cm) 
     Hmotnost: 1 lb 1oz (498 g) 

 
Rozměry balení   Rozměry hlavního kartonu 

 
Výška: 12,7” (21,2 cm)   Výška: 19” (48,26 cm) 
Šířka: 7,8” (19,8 cm)    Šířka: 13” (33,02 cm)  
Hloubka: 2,9” (7,3 cm)   Hloubka: 10” (25,4 cm) 
Hmotnost: 2 lb 0,2 oz (912 g)  Hmotnost: 19 lb (8,15  g) 
 
Počet kusů v balení   8 


